

Date: August 31, 2023

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 507300

Dear Sir(s),

Subject: Submission of the Newspaper Advertisement for 88th (Eighty-Eight) Annual General Meeting of the Company

With reference to the above captioned subject and pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement, published today i.e. on Thursday, August 31, 2023 in "The Free Press Journal" (English Newspaper) and "Nav Shakti" (Marathi Newspaper) in compliance with General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs read together with other relevant Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs in relation to 88th (Eighty-Eight) Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Friday, September 22, 2023 at 1:00 P.M. (IST) at Krida Mandal Hall, Ravalgaon - 423108, Taluka Malegaon, District Nashik, Maharashtra.

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully, For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited**

Nihal Doshi Director & Chief Financial Officer DIN: 00246749

Encl: A/a

THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED

CIN: L01110MH1933PLC001930 Regd. Off.: Ravalgaon – 423108, Taluka Malegaon, District Nashik, Maharashtra, India 88[™] ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) OF THE COMPANY

The Members are hereby informed that the 88th (Eighty Eight) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of The Ravalgaon Sugar Farm Limited ("the Company") will be held on Friday, September 22, 2023 at 1:00 P.M. (IST) at Krida Mandal Hall, Ravalgaon - 423108, Taluka Malegaon, District Nashik, Maharashtra, to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

In compliance with the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and the SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), the Notice of 88th AGM and the Annual Report for FY 2022-23 (collectively referred as 'Annual Report') is being sent only through electronic mode by e-mail to those members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial Owners maintained by the Depositories as on August 25, 2023 and whose email address is registered.

The Annual Report will be available on the Company's website at www.ravalgaon.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email address with the Company/ Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent by the Company, and holds shares as of the cut-off date, i.e. September 15, 2023, such Member may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or support@purvashare.com. However, if a Member is already registered with CDSL for remote e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote.

Members who have not registered their email address and holding Equity Shares in Demat form are requested to register their e-mail address with the respective DPs and the Members holding Equity Shares in physical form may get their e-mail addresses registered with RTA of the Company by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company) duly filled and signed along with requisite documents to support@purvashare.com.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of AGM and the manner of casting votes through remote e-voting and physical voting at the AGM. For THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED

Ritu Gianani

Place: Mumbai Date: August 30, 2023 Company Secretary & Compliance Officer ACS No: 59770

रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड

सीआयएन : एल०१११०एमएच १९३३पीएलसी००१९३० नोंद. कार्या. : रावळगाव - ४२३१०८, तालुका मालेगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र, भारत. कंपनीची ८८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम)

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची ८८ (अद्भूपाएँशी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, २२ सप्टेंबर २०२३ रोजी दुपारी १:०० वाजता (भा.प्र.वे.) क्रीडा मंडळ हॉल, रावळगाव - ४२३१०८, तालुका मालेगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र येथे एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी होणार आहे.

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय आणि सेबी (एकत्रितपणे ''संबंधित परिपत्रक'' म्हणून संदर्भित) द्वारे जारी केलेल्या लागू परिपत्रकांचे पालन करून, ८८ व्या एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल (एकत्रितपणे ''वार्षिक अहवाल'' म्हणून संदर्भित)) ज्यांची नावे २५ ऑगस्ट २०२३ रोजी डिपॉझिटरीजद्वारे ठेवलेल्या सदस्य/लाभकारी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये दिसतात आणि ज्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत आहे अशा सदस्यांना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मेलद्वारे पाठवले जात आहे.

वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.ravalgaon.in या वेबसाइटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com या वेबसाइटवर उपलब्ध असेल.

जे सदस्य भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करत आहेत किंवा ज्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत केलेला नाही किंवा कंपनीचे शेअर्स घेणारे आणि कंपनीने नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनणारे आणि शेअर्स धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती. कट-ऑफ तारखेनुसार, म्हणजे १५ सप्टेंबर २०२३, असे सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com किंवा support@purvashare.com वर विनंती पाठवून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर एखादा सदस्य आधीपासून दूरस्थ ई-मतदानासाठी सीडीएसएलमध्ये नोंदणीकृत असेल तर विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मतदानासाठी वापरला जाऊ शकतो. ज्या सदस्यांनी त्यांचा ईमेल पत्ता आणि इिक्टरी शेअर्स डिमॅट फॉर्ममध्ये नोंदवलेले नाहीत त्यांनी संबंधित डीपीकडे त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवावा अशी विनंती केली जाते आणि भौतिक स्वरूपात supportgpurvashare.com वर आवश्यक कागदपत्रांसह रीतसर भरलेला आणि स्वाधित केलीला फॉर्म आयएसआर -१ (कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध) सबमिट करून मिळू शकतात. सभासदांना विनंती आहे की एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व नोट्स आणि एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे मते देण्याची पद्धत काळजीपूर्वक वाचावी.

रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड साठी

रितू गियनानी कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

एसीएस क्र.: ५९७७०

किकाणाः मंत्रई

ठिकाण: मुंबई तारीख: ३० ऑगस्ट २०२३

दिनांक : ३१-०८-२०२३, कािण: मुंबई